Prislusenstvi k hadicim / Water-Fluidy - Ventily, regulatory "kapalin" / Aignep Rada X1F, X2F, X4F

X2F 2/2 NO/SS - SOLENOID PRO KAPALINY - NC nerezovy,
normalné otevieny prum. 13 mm, 50 bar /60-510L/hod.

Kod produktu: 82447

Varianty zbozi

Objednaci kod

X2F03215N0 2x1/4"
X2F03215V0 2x1/4"
X2F03202N0 2x1/4"
X2F03202V0 2x1/4"
X2F03225N0 2x1/4"
X2F03225V0 2x1/4"
X2F03203N0 2x1/4"
X2F03203V0 2x1/4"
X2F03204NO 2x1/4"
X2F03204V0 2x1/4"

Vnitfni zavit

0-krouzek

NBR

Viton

NBR

Viton

NBR

Viton

NBR

Viton

NBR

Viton

2/2NO -1/4"

2

W

Provozni tlak
0-25 bar
0-25 bar
0-18 bar
0-18 bar
0-12 bar
0-12 bar
0-7,5 bar
0-7,5 bar
0-4,5 bar

0-4,5 bar

Vyrobce: AIGNEP

Material tésnéni: Volitelné: NBR, VITON

Médium: Vzduch, voda, fidké kapaliny

Pracovni teplota: -10°C az +90°C (dle materialu)

Pouziti produktu: Elektricky pfimo ovladany ventil pro vodu,
paru, benzin nebo oleje

Material produktu: Nerez 316

Norma vyrobku: Certifikace CE

Material vnéjsi: Nerez 316

Maximalni prutok: Data pritoku: od 60 do 510 l/hod., dle typu.

Zkracena poznamka: Ventily s tésnéni EPDM lze nahradit

Vitonem ve 99% pfipadu

PFimo fizeny ventil s funkci 2/2 NO (2 dlohy, 2 cesty, v

zakladnim stavu otevFeny ventil - 1 IN>2 Out). Zakladni,

mechanicka €ast "Solenoidu prim. 13 mm" je uréena pro
. stejny prumér otvoru civky 13 mm. Volba typu ventilu: D* -
Prutok média je také konstrukéné omezen vrtanim "1 IN"
[mm], maximum bez omezeni uvadi tabulka prutoku.
Ovladanim elektrického solenoidu se prutok sniZuje dle
pfikonu az do jeho minima, nasledné je zavien. Hodnoty
delta prutoku a delta tlaku dle riznych pfikonu civky lze
vyCist v tabulce u obrazku nebo viz originalni katalog.
Ridka/husta média: Tento ventil byl navrZzen a testovan s
viskozitou média 53 cSt, data pritoku jsou zpracovana k této

hodnoté.
DN Regulace Mj Vase cena bez DPH
1,5 mm 60 l/hod. ks 2 048,00 K¢
1,5 mm 60 L/hod. ks 2 075,00 K¢
2 mm 90 l/hod. ks 2 048,00 K¢
2 mm 90 l/hod. ks 2 075,00 K¢
2,5mm 150 l/hod. ks 2 048,00 K¢
2,5 mm 150 l/hod. ks 2 075,00 K¢
3mm 210 l/hod. ks 2 048,00 K¢
3 mm 210 l/hod. ks 2 075,00 K¢
4 mm 350 l/hod. ks 2 048,00 K¢

4 mm 350 l/hod. ks 2 075,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

X2F03205N0 2x1/4" NBR 0-2,5 bar 5mm 510 l/hod. ks 2 048,00 K¢

X2F03205V0 2x1/4" Viton 0-2,5 bar 5 mm 510 l/hod. ks 2 075,00 K¢
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